CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
Chương trình hỗ trợ phát triển doanh nghiệp khoa học và công nghệ

thành phố Hải Phòng đến năm 2025
Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng
Tên doanh nghiệp:........................................................................................................................
Địa chỉ:.............................................................................................................................................
Điện thoại:..................................................... Fax:........................................................................
Đại diện theo pháp luật:..........................................................Chức vụ:...................................
Điện thoại liên hệ:.........................................................................................................................
Lĩnh vực hoạt động:.....................................................................................................................
Sau khi nghiên cứu nội dung kế hoạch hỗ trợ  phát triển doanh nghiệp khoa học và công nghệ thành phố Hải Phòng đến năm 2025, doanh nghiệp xin đăng ký tham gia nội dung hỗ trợ trở thành doanh nghiệp khoa học và công nghệ. Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng trình UBND thành phố phê duyệt./.
                                Hải Phòng, ngày.….tháng..... năm 2020
                                                           ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
                                                                     (Ký tên, đóng dấu)